
Uchwała Nr XXXIV/436/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie: utworzenia publicznego zakładu opieki zdrowotnej w formie jednostki budżetowej pod 
nazwą “Żłobek Miejski w Czeladzi” 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 5, art. 18 ust.2 pkt.9 lit. h, art. 40 ust.2 pkt. 2, art. 41 ust.1, art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142 z 2001r., poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale zadań i 
kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz  o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z późniejszymi zmianami), art. 2 ust. 1 pkt. 7, art. 8 
ust. 1 pkt. 3 i ust. 2, art. 32 b, art. 35 c i art. 36 w związku z art. 38, art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1

Utworzyć jednostkę budżetową – publiczny zakład opieki zdrowotnej pod nazwą “Żłobek Miejski w Czeladzi” 
z siedzibą w Czeladzi przy ulicy 35-lecia PRL 6 zwanej dalej “Żłobkiem”.

 

§ 2

Obszarem działania Żłobka jest teren Miasta Czeladzi. 

§ 3

Żłobek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) na podstawie planu dochodów i 
wydatków.

§ 4

Podstawowym kierunkiem działalności Żłobka jest udzielanie świadczeń zdrowotnych obejmujących swoim 
zakresem działania profilaktyczne i opiekę nad dzieckiem od jednego roku do lat trzech.

§ 5

Przekazać Żłobkowi w zarząd mienie po zlikwidowanym Przedszkolu Publicznym Nr 12 w Czeladzi.

§ 6

Nadzór nad działalnością Żłobka sprawuje Burmistrz Miasta Czeladź.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.



§ 8

Uchwała wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2008r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Czeladzi

mgr Sławomir Święch


	Rada Miejska w Czeladzi

